15) користуватися кредитами у національній та іноземній валюті, одержувати 

фінансову допомогу (позики); 
16)  здійснювати інші дії, не заборонені чинним законодавством України. 

4. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТОВАРИСТВА 

4.1. Статутний капітал Товариства становить 3 494 790,25 гривень (три мільйони 

чотириста дев’яносто чотири тисячі сімсот дев’яносто гривень 25 копійок).  
4.2. Статутний капітал Товариства розподілений на 13 979 161 (тринадцять мільйонів 

дев’ятсот сімдесят дев’ять тисяч сто шістдесят одну) штуку простих іменних акцій 
номінальною вартістю 0.25 гривень (двадцять п’ять копійок) за кожну акцію. 

4.3. Товариство може здійснювати тільки приватне (закрите) розміщення акцій. 
Приватне (закрите) розміщення акцій здійснюється Товариством відповідно до порядку,